
О внесении дополнения в постановление акимата Мангистауского района от 31 марта 
2016 года №97 "Об утверждении государственного образовательного заказа на 
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и 
родительской платы на 2016 год"

Постановление акимата Мангистауского района Мангистауской области от 04 августа 
2016 года № 269. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 
от 06 сентября 2016 года № 3147
      Примечание РЦПИ.
       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

", от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
27 июля 2007 года " " акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:Об образовании
      1. Внести в постановление акимата Мангистауского района от 31 марта 2016 года №

 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное 97
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 
2016 год" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за №3042, опубликовано в газете "Жаңа өмір" от 11 мая 2016 года № 22
) следующее дополнение:
      в :приложении
      дополнить строкой, порядковый номер 25, следующего содержания:
      "

25

Ч а с т -
н ы й  
д е т с к и й  с а д
" Б о л а -
ш а к "  ( и н д и -
в и -
д у а л ь -
н ы й  п р е д -
п р и н и -
м а т е л ь
Жаксы Жанбуршина)
 

    

50 мест (из них для 
д е т е й  в  в о з -
росте 3-6 лет полу-
ч и в -
ш и х  г о с у -
д а р с т - в е н -
н ы й
о б р а -
з о в а -
т е л ь -
ный заказ по нап-
равле-нию)

0       32690 0     10400  

       ".
      2. Государственному учреждению "Мангистауский районный отдел образования" (
Калиева С.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в 
органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе
"Әділет" и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 



акима района Махмутова Е.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Ж.Айтуаров

      "СОГЛАСОВАНО"
      Индивидуальный предприниматель
      Жанбуршина Жаксы Есмырзаевна
       "04" августа 2016 год
      Руководитель государственного
      учреждения "Мангистауский районный
      отдел образования"
      Калиева Светлана Акмуратовна
      "04" августа 2016 год
      Руководитель государственного
      учреждения "Отдел экономики и 
      финансов Мангистауского района"
      Шабикова Рима Нерражимовна
      "04" августа 2016 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


